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Proteggi schermo MOBILIS Proteggi-schermo Vetro
Temperato Chiaro - 9H- per MBL-017080

CK344534
3700992533803
MOBILIS
MBL-017080

Cadauno
1

1

0.042
330

Proteggi-schermo Vetro Temperato Chiaro - 9H- per Motorola Edge 50 Fusion
Anti-graffio (9H hardness)?

Anti-Urto: standard 1KO3

Kit di installazione incluso

Confezione Ecologica

Colore: Trasparente

Dimensioni confezione: 88x183x6 mm




Marca MOBILIS

DIMENSIONI

Altezza 88 mm
Larghezza 183 mm

Peso 249r

Profondita 6 mm
SPECIFICHE

Colore primario Trasparente
Materiale N.D.

Tipologia specifica proteggischermo
Colore secondario Nessun colore secondario
COMPATIBILITA

Dedicato Si




