

Proteggi schermo MOBILIS Proteggi-schermo Vetro Temperato Chiaro - 9H- per MBL-017080	
Codice	CK344534
EAN	3700992533803
Marca	MOBILIS
Part number	MBL-017080
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.042
Volume (cm ³)	330
<p>Proteggi-schermo Vetro Temperato Chiaro - 9H- per Motorola Edge 50 Fusion Anti-graffio (9H hardness)? Anti-Urto: standard IK03</p> <p>Kit di installazione incluso</p> <p>Confezione Ecologica</p> <p>Colore: Trasparente</p> <p>Dimensioni confezione: 88x183x6 mm</p>	

SPECIFICHE

Marca	MOBILIS
-------	---------

DIMENSIONI	
Altezza	88 mm
Larghezza	183 mm
Peso	2 gr
Profondità	6 mm
SPECIFICHE	
Colore primario	Trasparente
Materiale	N.D.
Tipologia specifica	proteggisfermo
Colore secondario	Nessun colore secondario
COMPATIBILITÀ	
Dedicato	Si